
Parkforvalter til Faaborg-Midtfyn Kommune

Vi søger en engageret og gerne erfaren parkforvalter til at planlægge og udvikle driften
af kommunens grønne områder.

Har du lyst til at være en del af et fagligt stærkt team?
Er du god til at arbejde på tværs af teams og fagligheder?
Har du lyst til at sikre den fortsatte drift og udvikling af de grønne områder i Faaborg-
Midtfyn Kommune?

Så er du måske vores nye kollega.

Som parkforvalter får du en vigtig rolle i den daglige og strategiske udvikling af
kommunens parker, bynære naturområder og rekreative faciliteter. Du bliver en del af
et fagligt kompetent team, hvor samarbejde, faglighed og helhedstænkning er i
centrum.

Dine arbejdsopgaver

Planlægning samt koordinering af drift og udvikling af kommunens parker og

grønne områder med udgangspunkt i vores aftale med kommunens driftsafdeling.

●

Medansvar for implementering og formidling af vores ’Udviklingsplan for grønne

områder’ - med fokus på bæredygtige løsninger og implementering af grønne

initiativer.

●

Økonomistyring.●

Samarbejde med eksterne entreprenører og kommunens borgere.●

Deltagelse i borgerdialog og formidling af information om grønne områder.●

Dine kvalifikationer

Du er uddannet jordbrugsteknolog, urban landskabsingeniør, skov- og

landskabsingeniør, landskabsarkitekt eller lignende.

●

Du har erfaring med planlægning og drift af grønne områder samt

økonomistyring.

●

Du har viden om og kendskab til legepladser, herunder sikkerhed og vedligehold●

Du er nysgerrig på bæredygtige løsninger og nye grønne initiativer i driften af

grønne områder.

●

Du kan kommunikere klart og effektivt med både kolleger og borgere.●

Du vægter høj faglighed og kvalitet i udførelsen af dit arbejde.●

Du er engageret, løsningsorienteret og samtidig fleksibel i din opgaveløsning.●

Du kan arbejde selvstændigt og i teams, hvor du har en god, konstruktiv

kommunikation og samarbejde med dine kollegaer.

●

Vi tilbyder

En spændende og udfordrende stilling med mulighed for faglig og personlig

udvikling.

●

Mulighed for at præge udviklingen af kommunens grønne områder.●

Et uhøjtideligt arbejdsmiljø og god stemning. Vi har flextid, kantine, frugtordning,

kollegamotion og engagerede kollegaer.

●

Mulighed for individuel aftale om særlige arbejdsvilkår f.eks. hjemmearbejdsdage.●

Faaborg-Midtfyn Kommune
Udviklingsstrategien er ’Sammen skaber vi det gode liv 2023-2040’ styrende for vores
opgaver og vores tilgang til samarbejde. Vi er således en udviklingsorienteret
arbejdsplads, hvor visionen lyder: ”Sammen skaber vi det bedste sted”.

Arbejdspladsen
Du placeres i team Driftsplanlægning i afdelingen Infrastruktur, Ejendomme og Grønne
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Områder. Afdelingen består af både interne og decentrale teams, hvor
Driftsplanlægning, Anlæg og Facility Management har arbejdsplads på rådhuset i
Faaborg.
Derudover består afdelingen af tre decentrale teams, heriblandt Park, Vej og Natur,
som udfører den daglige drift af bl.a. veje, stier og grønne områder i kommunen. Vi har
tætte samarbejdsrelationer og mange tværgående opgaver til de andre fagområder og
afdelinger i Center By, Land og Kultur, som beskæftiger i alt 452 medarbejdere.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen.
Der må forventes kørsel i forbindelse med arbejdet, hvorfor kørekort er nødvendigt.

Ansættelse hurtigst muligt og senest 1. juni 2026.

Yderligere information
Oplysninger om jobbet kan fås hos parkforvalter Jesper Olesen, tlf.: 72532260,
parkforvalter Trine Nielsen 72534469 eller teamleder Majken Asserbo, tlf.: 72532075.

Ansøgningsfrist den 6. april 2026. Du bedes vedlægge CV og eksamensbeviser.
Ansættelsessamtaler forventes gennemført mandag i uge 16.
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